



حشمت...! فلاح پیشه

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس دهم

این روزها و بعد از وقایع بین ایران و اسرائیل همه توجه‌ها به سمت واکنش کشورهای منطقه به اقدام ایران است و این سوال به وجود آمده است که کشورهای منطقه در شرایطی که با آمریکا رابطه خوبی دارند چه رفتاری را در ارتباط با ایران در نظر دارند. باید این مورد را در نظر گرفت که آنچه در مناسبات عربستان با ایران و دیگر کشورها شکل می‌گیرد، نمودی از تفاوت تاکتیک و راهبرد در سیاست خارجه عربستان است. نگارنده معتقد است آنچه عربستان در ارتباط با ایران پیگیری می‌کند یک سری روابط تاکتیکی است اما روابط عربستان با آمریکا و به واسطه آمریکا با رژیم صهیونیستی بیش از اینکه تاکتیکی باشد، بر اساس یک راهبرد است. به ویژه زمان حمله ایران به اسرائیل که عربستانی‌ها در عمل نشان دادند که هیچگونه روابط راهبردی با ایران ندارند بلکه در جریان این حمله ریاض نوعی چراع سبز به آمریکا و حتی اسرائیل نشان داد. عربستان که به رغم طرح موضوع همکاری با امارات اردن در ایجاد سپر دفاعی در برابر موشک‌ها و پهپادهای ایران نه تنها این موضوع را تکذیب نکردند بلکه خواهان مذاکرات و توافقات راهبردی و امنیتی با آمریکا شده است. عربستان یکی از معدود کشورهای منطقه بود که چتر امنیتی و چتر پدافندی مشترک را در منطقه مطرح کردند. طرح آنها نیز دقیقاً در قالب طرح آمریکایی‌ها بود یعنی چتری عربی و عبری که قرار بود علیه موشک‌های ایران شکل بگیرد. در طرف مقابل مشاهده کردیم که در ایران آمد و شدهایی صورت گرفت و به صورت کلی گفته شد که عربستانی‌ها برنامه‌های اقتصادی ایران را پذیرفته‌اند؛ این درحالی است که به نظر حد نهایی همکاری اقتصادی عربستان با ایران این است که آنها سازوکاری را پیش خواهند برد که سود بیشتر به جیب ریاض برود و آن طرح همکاری اقتصادی این است که از منابع مسدود شده ایران برای پوشش مالی حج استفاده می‌کنند. یعنی حجاج ایرانی که به عربستان سفر می‌کنند تعهدات ارزی ایران برای این سفرها از منابع مسدود شده ایران برداشته می‌شود که این راهکار بیش از اینکه خدمتی به ایرانی‌ها باشد خدمت به اقتصاد عربستان و زرتگی عربستانی‌ها در این رابطه است اما در طرف مقابل نوع مصاحبه مسئولان دولت ایران به گونه‌ای است که از گشایش اقتصادی و ارزی بین ایران و عربستان سخن به میان می‌آورد. اما واقعیت آن است که عربستانی‌ها مسیر راهبردی خود را به گونه‌ای تعریف کرده‌اند که حداقل این مسیر در شرایط کنونی از دروازه ایران نمی‌گذرد و بیشتر تعهدات عربستان به آمریکا چراع سبزه‌های واضح‌تر عربستان به اسرائیل را به دنبال دارد. از این رو نباید یک باور متناقض بین مسئولان اقتصادی ایران و عربستان را چنان بزرگ کرد که کاری شده است کارستانی‌ها درحالی است که همگان طوطی که در سطور بالا آورده شد این توافق بین ایران و عربستان اگر چه برای تهران مطلوب است اما سود آن بیشتر به جیب ریاض سرازیر می‌شود.

قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار به دوران رانت‌های صنفی پایان داد

آرمان ملی: رئیس مجلس در نطق پیش از دستور خود با گرامیداشت سالروز شهادت شهید مطهری و روز معلم اظهار کرد: شهید مطهری پاره‌تن و حاصل عمر ارحل و صدای بلند عقلانیت انقلاب اسلامی بود. ایشان عامر شریف خود را صرف مبارزه سرسختانه با انحرفات کرد و به همین جهت همواره مورد بغض و نفرت متحجران و غرب زدگان بود. محمدباقر قالیباف گفت: جوانان و نوجوانان دلباخته به انقلاب اسلامی اندیشه بلند مطهری را که جوهر اندیشه امام است چراغ راه خود قرار دهند تا اساتید خود خوانده و درس نخوانده به اسم اسلام و انقلاب راهزن فکر و عمل آنها نشوند؛ مطهری زنده است چون اندیشه مطهری راهگشا و درس آموز است. وی در ادامه با بیان این‌که روز معلم را به تمامی فرهنگیان عزیز و پرتلاش کشور تبریک می‌گویم، افزود: مجلس یازدهم مفتخر به تصویب قانون رتبه بندی معلمان و پیگیری مستمر تا اجرای کامل آن است. همچنین در برنامه هفتم پیشرفت کشور نیز احکام بسیار مهمی برای ارتقای کیفیت آموزشی و پرورشی مدارس و افزایش شایستگی معلمان و اصلاح نظام تربیت معلم و ارزیابی عملکرد به تصویب رسیده که در صورت اجرای درست می‌تواند تحول جدی در وضعیت تربیتی نظام آموزش و پرورش ایجاد کند. رئیس مجلس با تبریک روز جهانی کار و کارگر به تمام کارگران گفت: مجلس یازدهم در برنامه درخشان در حوزه حمایت از تولید و اشتغال دارد و قوانین مهمی در این باره به تصویب رسیده که مهم‌ترین اقدام مجلس یازدهم در این حوزه رفع انحصار از مجوزهای کسب و کار و شکستن قلم‌های طلایی با تصویب قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار بود که به دوران تاریخ رانت‌های صنفی پایان داد. وی ادامه داد: تصویب قانون جهش تولید دانش بنیان نیز به عقب ماندن نظام قانون‌گذاری از نیازهای زیست بوم فناوری کشور پایان داد. به گفته معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری قانون تولید جهش تولید دانش بنیان تاکنون منجر به ۱.۳ میلیارد دلار صرفه‌جویی ارزی شده است. وی یادآور شد: رهبر معظم انقلاب قانون جهش تولید دانش بنیان را یکی از سه قانون راهبردی مصوب مجلس یازدهم دانستند. رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: تصویب قانون مالکیت فکری و قانون حمایت از صنایع پایین دستی نفت خام و میعانات گازی و معافیت‌های مالیاتی بر کسب و کارهای خرد و تصویب قانون مالیات بر سوداگری برای هزینه‌دار کردن فعالیت‌های اقتصادی غیرمولد و در نهایت اختصاص منابع تبصره ۱۸ بودجه برای ایجاد اشتغال به خود استان‌ها از دیگر عناصر ریل‌گذاری مجلس در موضوع تولید و اشتغال است. در صورت اجرای درست و دقیق، این قوانین به بهبود فضای کسب و کار در کشور و رونق تولید منجر می‌شود.

دشمن حتما در عرصه اقتصادی هم ناکام خواهد شد

اجازه ندهید کارخانه‌های تعطیل شود



آرمان ملی: رئیس جمهور در سی و پنجمین جشنواره ملی تقدیر از کارگران نخبه، گروه‌های کارگری و واحدهای نمونه اظهار کرد: دشمن حتما در عرصه اقتصادی ناکام خواهد ماند. تولید محور همه تلاش‌های ماست و محور تولید هم کارآفرینی و کارگر است. نقش کارگران در این زمینه بی‌بدیل است و باید همه حمایت‌های حقوقی، مالی و اجتماعی از کار و کارگر انجام شود تا تولید ما هم در کیفیت و کار زمان شناسانه اهمیت دارد. هم کمی‌تر شد کند. سید ابراهیم رئیسی گفت: باید محصولی تولید شود که در دنیا بهترین باشد و تولید این محصولات از کشور ما برمی‌آید. استانداردار کف مشخصات یک کالا است و کالای تولیدی ما باید در دنیا برتر باشد. در سریلانکا صدور خدمات و فنی و مهندسی انجام شد و مهندسان آنجا می‌رفتند، کار بسیار علمی و دانش پایه انجام شده است. این کار چند منظوره بود و سود و نیروگاه ایجاد شده بود. مهندسان ما گفتند شاید اولین کاری است که در آن منطقه انجام شده است. وی افزود: رهبری حکیمانه فرمودند که در جامعه کارگری نخیکانی داریم که مورد بی‌توجهی قرار می‌گیرند که باید به این نخیکان توجه شود. باید از ایدیه پردازی حمایت کرد. ایده پردازی در دانشگاه مهم است، اما کسی که در عمل صاحب ایده شده است، باید مورد حمایت و توجه قرار گیرد. رئیس جمهور با بیان اینکه رشد فرهنگ کار و کسب و کار در کشور بسیار مهم است، گفت: باید به کار و کارگر توجه شود. عمل برتر و موثر مهم است. بین نماز اول وقت و نماز قضا

تفاوت وجود دارد. تاکید دارم کار زمان شناسانه اهمیت دارد. در زمان دفاع مقدس کارهایی در کارخانه‌ها انجام شد که ما را از کشورهای بیگانه بسیار مهم است. وزیر گفته است که موانع این کار در حال رفع است. بیمه کارگران ساختمانی بسیار موانع این کار در حال رفع است. رئیس جمهور همچنین با بیان اینکه سازوکار قانونی سه‌جانبه دولت، کارفرما و کارگر خوب است و ادامه باید تا تصمیم مناسب با تورم گرفته شود و قابل دفاع است. افزود: بانک‌ها با اشتغال، مسکن و ازدواج همراهی کنند. تاکید می‌کنم که در پرداخت وام برای این سه موضوع که به رفع دغدغه جوانان کمک می‌کند، همراهی کنند. همراهی کنند. تاکید می‌کنم که در پرداخت وام برای این سه موضوع که به رفع دغدغه جوانان کمک می‌کند، همراهی کنند. همراهی کنند. تاکید می‌کنم که در پرداخت وام برای این سه موضوع که به رفع دغدغه جوانان کمک می‌کند، همراهی کنند. همراهی کنند. تاکید می‌کنم که در پرداخت وام برای این سه موضوع که به رفع دغدغه جوانان کمک می‌کنند که من از وی خارج شده بودند و اما الان به چرخه تولید بازگشته‌اند. نزدیک به ۱۰ هزار کارخانه تعطیل و نیمه تعطیل به تولید برگشته‌اند. تاکید کرد که راه‌های دیگری که دولت این است که با امکاناتی که در کشور وجود دارند آن را حل کنند. یکی از امکانات مهم کشور، زمین

گزارش «آرمان ملی» از امیدها به باز شدن گره تحریم و کاهش فشار منطقه‌ای

شکست پروژه افزایش فشار بر ایران

آرمان ملی - احسان کرمانشاهی: اقدامات تهران علیه اسرائیل اگر چه از منظر رسانه‌ای بازتاب گسترده‌ای پیدا کرد اما به این علت که موافقان اسرائیل و مخالفان تهران در چهار سوی جهان درصدد هستند که خطر موشکی و پهپادی ایران را زنده نگه دارند، همواره این تحلیل وجود دارد که بعد از اقدام اخیر تهران؛ غربی‌ها و حتی کشورهای همسایه در ارتباط با تهران به این سمت حرکت خواهند کرد که فشار اقتصادی بیشتری به ایران وارد شود؛ اما این مورد ظاهر قضیه است، چرا که داده‌های خبری نشان می‌دهد که کشورهای منطقه بعد از تحکرات ضد اسرائیلی ایران در صدد نیستند که روابط اقتصادی خود را با تهران محدود کنند بلکه آنها تمایل دارند که حتی به ایران نزدیک‌تر از گذشته شوند. در گزارش زیر تلاش خواهد شد داده‌های مختلف در این ارتباط بررسی شود.

آرمان ملی - احسان کرمانشاهی:

اقدامات تهران علیه اسرائیل اگر چه از منظر رسانه‌ای بازتاب گسترده‌ای پیدا کرد اما به این علت که موافقان اسرائیل و مخالفان تهران در چهار سوی جهان درصدد هستند که خطر موشکی و پهپادی ایران را زنده نگه دارند، همواره این تحلیل وجود دارد که بعد از اقدام اخیر تهران؛ غربی‌ها و حتی کشورهای همسایه در ارتباط با تهران به این سمت حرکت خواهند کرد که فشار اقتصادی بیشتری به ایران وارد شود؛ اما این مورد ظاهر قضیه است، چرا که داده‌های خبری نشان می‌دهد که کشورهای منطقه بعد از تحکرات ضد اسرائیلی ایران در صدد نیستند که روابط اقتصادی خود را با تهران محدود کنند بلکه آنها تمایل دارند که حتی به ایران نزدیک‌تر از گذشته شوند. در گزارش زیر تلاش خواهد شد داده‌های مختلف در این ارتباط بررسی شود.

پالس مذاکرات هسته‌ای

هرچند درخبرها آمد که مذاکرات هسته‌ای که با پادریانی کشورهای عربی آغاز شده بود بعد از عملیات ۷ اکتبر متوقف شده است اما بعداً مشخص شد که شاید مذاکرات در حد و وسعت گذشته نبوده است اما همواره پالس‌هایی دو طرفه بر مبنای همان مذاکرات قبلی بین طرفین وجود داشته است اخیراً هم که اعلام شده گروسی مدیرکل آژانس به تهران خواهد آمد. همچنین آژانس در این مدت قطعنامه‌ای علیه ایران تصویب نکرده و دورنمای همکاری بین ایران و این نهاد نیز اگر چه روشن نیست اما به تازگی هم گرامیدیده است. تمامی این موارد نشان می‌دهد غربی‌ها قصد توافق با ایران را دارند و حوادث اخیر در خاورمیانه نیز تردیدی در آنها برای توافق در زمینه هسته‌ای ایجاد نکرده است. ضمن اینکه آنها چون قدرت موشکی ایران را دیده‌اند تمایل دارند که ایران، هسته‌ای نشود چرا که در این صورت شرایط برای آنها سخت‌تر خواهد شد. از این رو تمایل به توافق با ایران را بیش از گذشته می‌توان در غربی‌ها شاهد بود.

پالس‌های ارزی

از سوی دیگر به علت اینکه تنش‌ها بین ایران و اسرائیل بالا گرفته بود این تنش‌ها

جبهه انقلاب جای اختلافات نیست



دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا در حاشیه جلسه کمیسیون تخصصی این شورا با بیان اینکه انقلاب اسلامی بر پایه ارزش‌هایی همچون برادری، ایثار، فداکاری و وحدت بنا شده است، اظهار کرد: این ارزش‌ها بودند که مردم ایران را در برابر ظلم و ستم رژیم پهلوی متحد و آنان را به سوی پیروزی رهنمون کردند. محسن رضایی

لازم است. مهارت و دانش باید بهتر از قبل فراهم شده است. بیمه کارگران ساختمانی بسیار مهم است. وزیر گفته است که موانع این کار در حال رفع است. بیمه کارگران ساختمانی مورد تاکید دولت است. رئیس جمهور همچنین با بیان اینکه سازوکار قانونی سه‌جانبه دولت، کارفرما و کارگر خوب است و ادامه باید تا تصمیم مناسب با تورم گرفته شود و قابل دفاع است. افزود: بانک‌ها با اشتغال، مسکن و ازدواج همراهی کنند. تاکید می‌کنم که در پرداخت وام برای این سه موضوع که به رفع دغدغه جوانان کمک می‌کند، همراهی کنند. همراهی کنند. تاکید می‌کنم که در پرداخت وام برای این سه موضوع که به رفع دغدغه جوانان کمک می‌کند، همراهی کنند. همراهی کنند. تاکید می‌کنم که در پرداخت وام برای این سه موضوع که به رفع دغدغه جوانان کمک می‌کنند که من از وی خارج شده بودند و اما الان به چرخه تولید بازگشته‌اند. نزدیک به ۱۰ هزار کارخانه تعطیل و نیمه تعطیل به تولید برگشته‌اند. تاکید کرد که راه‌های دیگری که دولت این است که با امکاناتی که در کشور وجود دارند آن را حل کنند. یکی از امکانات مهم کشور، زمین

دبیر کل حزب مؤتلفه اظهار داشت: سفر رئیس جمهور به پاکستان و سریلانکا و افتتاح نیروگاه و سد بزرگ جلوه‌ای از ارتباطات منطقه‌ای و رشد صنعتی ایران بود. اسدا... بادامچیان سفر رئیس‌جمهور به پاکستان و سریلانکا را موفقیتی مهم در شرایط منطقه غرب آسیا و تحولات آن دانست و تصریح کرد: با توجه به موقعیت جغرافیای سیاسی و اقتصادی ایران و پاکستان و احساسات صمیمانه دو ملت مسلمان ارتقای سطح همکاری‌ها و روابط مودت آمیز دو کشور، نقش موثری در تحولات منطقه خواهد داشت و در جلوگیری از توطئه‌های در تقاب مذاب در پاکستان و ایجاد اختلال در روابط دو ملت، اثر قطعی خواهد داشت.

دبیر کل حزب مؤتلفه اظهار داشت: سفر رئیس جمهور به پاکستان و سریلانکا و افتتاح نیروگاه و سد بزرگ جلوه‌ای از ارتباطات منطقه‌ای و رشد صنعتی ایران بود. اسدا... بادامچیان سفر رئیس‌جمهور به پاکستان و سریلانکا را موفقیتی مهم در شرایط منطقه غرب آسیا و تحولات آن دانست و تصریح کرد: با توجه به موقعیت جغرافیای سیاسی و اقتصادی ایران و پاکستان و احساسات صمیمانه دو ملت مسلمان ارتقای سطح همکاری‌ها و روابط مودت آمیز دو کشور، نقش موثری در تحولات منطقه خواهد داشت و در جلوگیری از توطئه‌های در تقاب مذاب در پاکستان و ایجاد اختلال در روابط دو ملت، اثر قطعی خواهد داشت.

دبیر کل حزب مؤتلفه اظهار داشت: سفر رئیس جمهور به پاکستان و سریلانکا و افتتاح نیروگاه و سد بزرگ جلوه‌ای از ارتباطات منطقه‌ای و رشد صنعتی ایران بود. اسدا... بادامچیان سفر رئیس‌جمهور به پاکستان و سریلانکا را موفقیتی مهم در شرایط منطقه غرب آسیا و تحولات آن دانست و تصریح کرد: با توجه به موقعیت جغرافیای سیاسی و اقتصادی ایران و پاکستان و احساسات صمیمانه دو ملت مسلمان ارتقای سطح همکاری‌ها و روابط مودت آمیز دو کشور، نقش موثری در تحولات منطقه خواهد داشت و در جلوگیری از توطئه‌های در تقاب مذاب در پاکستان و ایجاد اختلال در روابط دو ملت، اثر قطعی خواهد داشت.

دبیر کل حزب مؤتلفه اظهار داشت: سفر رئیس جمهور به پاکستان و سریلانکا و افتتاح نیروگاه و سد بزرگ جلوه‌ای از ارتباطات منطقه‌ای و رشد صنعتی ایران بود. اسدا... بادامچیان سفر رئیس‌جمهور به پاکستان و سریلانکا را موفقیتی مهم در شرایط منطقه غرب آسیا و تحولات آن دانست و تصریح کرد: با توجه به موقعیت جغرافیای سیاسی و اقتصادی ایران و پاکستان و احساسات صمیمانه دو ملت مسلمان ارتقای سطح همکاری‌ها و روابط مودت آمیز دو کشور، نقش موثری در تحولات منطقه خواهد داشت و در جلوگیری از توطئه‌های در تقاب مذاب در پاکستان و ایجاد اختلال در روابط دو ملت، اثر قطعی خواهد داشت.

دبیر کل حزب مؤتلفه اظهار داشت: سفر رئیس جمهور به پاکستان و سریلانکا و افتتاح نیروگاه و سد بزرگ جلوه‌ای از ارتباطات منطقه‌ای و رشد صنعتی ایران بود. اسدا... بادامچیان سفر رئیس‌جمهور به پاکستان و سریلانکا را موفقیتی مهم در شرایط منطقه غرب آسیا و تحولات آن دانست و تصریح کرد: با توجه به موقعیت جغرافیای سیاسی و اقتصادی ایران و پاکستان و احساسات صمیمانه دو ملت مسلمان ارتقای سطح همکاری‌ها و روابط مودت آمیز دو کشور، نقش موثری در تحولات منطقه خواهد داشت و در جلوگیری از توطئه‌های در تقاب مذاب در پاکستان و ایجاد اختلال در روابط دو ملت، اثر قطعی خواهد داشت.

دبیر کل حزب مؤتلفه اظهار داشت: سفر رئیس جمهور به پاکستان و سریلانکا و افتتاح نیروگاه و سد بزرگ جلوه‌ای از ارتباطات منطقه‌ای و رشد صنعتی ایران بود. اسدا... بادامچیان سفر رئیس‌جمهور به پاکستان و سریلانکا را موفقیتی مهم در شرایط منطقه غرب آسیا و تحولات آن دانست و تصریح کرد: با توجه به موقعیت جغرافیای سیاسی و اقتصادی ایران و پاکستان و احساسات صمیمانه دو ملت مسلمان ارتقای سطح همکاری‌ها و روابط مودت آمیز دو کشور، نقش موثری در تحولات منطقه خواهد داشت و در جلوگیری از توطئه‌های در تقاب مذاب در پاکستان و ایجاد اختلال در روابط دو ملت، اثر قطعی خواهد داشت.

دبیر کل حزب مؤتلفه اظهار داشت: سفر رئیس جمهور به پاکستان و سریلانکا و افتتاح نیروگاه و سد بزرگ جلوه‌ای از ارتباطات منطقه‌ای و رشد صنعتی ایران بود. اسدا... بادامچیان سفر رئیس‌جمهور به پاکستان و سریلانکا را موفقیتی مهم در شرایط منطقه غرب آسیا و تحولات آن دانست و تصریح کرد: با توجه به موقعیت جغرافیای سیاسی و اقتصادی ایران و پاکستان و احساسات صمیمانه دو ملت مسلمان ارتقای سطح همکاری‌ها و روابط مودت آمیز دو کشور، نقش موثری در تحولات منطقه خواهد داشت و در جلوگیری از توطئه‌های در تقاب مذاب در پاکستان و ایجاد اختلال در روابط دو ملت، اثر قطعی خواهد داشت.

دبیر کل حزب مؤتلفه اظهار داشت: سفر رئیس جمهور به پاکستان و سریلانکا و افتتاح نیروگاه و سد بزرگ جلوه‌ای از ارتباطات منطقه‌ای و رشد صنعتی ایران بود. اسدا... بادامچیان سفر رئیس‌جمهور به پاکستان و سریلانکا را موفقیتی مهم در شرایط منطقه غرب آسیا و تحولات آن دانست و تصریح کرد: با توجه به موقعیت جغرافیای سیاسی و اقتصادی ایران و پاکستان و احساسات صمیمانه دو ملت مسلمان ارتقای سطح همکاری‌ها و روابط مودت آمیز دو کشور، نقش موثری در تحولات منطقه خواهد داشت و در جلوگیری از توطئه‌های در تقاب مذاب در پاکستان و ایجاد اختلال در روابط دو ملت، اثر قطعی خواهد داشت.

دبیر کل حزب مؤتلفه اظهار داشت: سفر رئیس جمهور به پاکستان و سریلانکا و افتتاح نیروگاه و سد بزرگ جلوه‌ای از ارتباطات منطقه‌ای و رشد صنعتی ایران بود. اسدا... بادامچیان سفر رئیس‌جمهور به پاکستان و سریلانکا را موفقیتی مهم در شرایط منطقه غرب آسیا و تحولات آن دانست و تصریح کرد: با توجه به موقعیت جغرافیای سیاسی و اقتصادی ایران و پاکستان و احساسات صمیمانه دو ملت مسلمان ارتقای سطح همکاری‌ها و روابط مودت آمیز دو کشور، نقش موثری در تحولات منطقه خواهد داشت و در جلوگیری از توطئه‌های در تقاب مذاب در پاکستان و ایجاد اختلال در روابط دو ملت، اثر قطعی خواهد داشت.

دبیر کل حزب مؤتلفه اظهار داشت: سفر رئیس جمهور به پاکستان و سریلانکا و افتتاح نیروگاه و سد بزرگ جلوه‌ای از ارتباطات منطقه‌ای و رشد صنعتی ایران بود. اسدا... بادامچیان سفر رئیس‌جمهور به پاکستان و سریلانکا را موفقیتی مهم در شرایط منطقه غرب آسیا و تحولات آن دانست و تصریح کرد: با توجه به موقعیت جغرافیای سیاسی و اقتصادی ایران و پاکستان و احساسات صمیمانه دو ملت مسلمان ارتقای سطح همکاری‌ها و روابط مودت آمیز دو کشور، نقش موثری در تحولات منطقه خواهد داشت و در جلوگیری از توطئه‌های در تقاب مذاب در پاکستان و ایجاد اختلال در روابط دو ملت، اثر قطعی خواهد داشت.

دبیر کل حزب مؤتلفه اظهار داشت: سفر رئیس جمهور به پاکستان و سریلانکا و افتتاح نیروگاه و سد بزرگ جلوه‌ای از ارتباطات منطقه‌ای و رشد صنعتی ایران بود. اسدا... بادامچیان سفر رئیس‌جمهور به پاکستان و سریلانکا را موفقیتی مهم در شرایط منطقه غرب آسیا و تحولات آن دانست و تصریح کرد: با توجه به موقعیت جغرافیای سیاسی و اقتصادی ایران و پاکستان و احساسات صمیمانه دو ملت مسلمان ارتقای سطح همکاری‌ها و روابط مودت آمیز دو کشور، نقش موثری در تحولات منطقه خواهد داشت و در جلوگیری از توطئه‌های در تقاب مذاب در پاکستان و ایجاد اختلال در روابط دو ملت، اثر قطعی خواهد داشت.

دبیر کل حزب مؤتلفه اظهار داشت: سفر رئیس جمهور به پاکستان و سریلانکا و افتتاح نیروگاه و سد بزرگ جلوه‌ای از ارتباطات منطقه‌ای و رشد صنعتی ایران بود. اسدا... بادامچیان سفر رئیس‌جمهور به پاکستان و سریلانکا را موفقیتی مهم در شرایط منطقه غرب آسیا و تحولات آن دانست و تصریح کرد: با توجه به موقعیت جغرافیای سیاسی و اقتصادی ایران و پاکستان و احساسات صمیمانه دو ملت مسلمان ارتقای سطح همکاری‌ها و روابط مودت آمیز دو کشور، نقش موثری در تحولات منطقه خواهد داشت و در جلوگیری از توطئه‌های در تقاب مذاب در پاکستان و ایجاد اختلال در روابط دو ملت، اثر قطعی خواهد داشت.

دبیر کل حزب مؤتلفه اظهار داشت: سفر رئیس جمهور به پاکستان و سریلانکا و افتتاح نیروگاه و سد بزرگ جلوه‌ای از ارتباطات منطقه‌ای و رشد صنعتی ایران بود. اسدا... بادامچیان سفر رئیس‌جمهور به پاکستان و سریلانکا را موفقیتی مهم در شرایط منطقه غرب آسیا و تحولات آن دانست و تصریح کرد: با توجه به موقعیت جغرافیای سیاسی و اقتصادی ایران و پاکستان و احساسات صمیمانه دو ملت مسلمان ارتقای سطح همکاری‌ها و روابط مودت آمیز دو کشور، نقش موثری در تحولات منطقه خواهد داشت و در جلوگیری از توطئه‌های در تقاب مذاب در پاکستان و ایجاد اختلال در روابط دو ملت، اثر قطعی خواهد داشت.

دبیر کل حزب مؤتلفه اظهار داشت: سفر رئیس جمهور به پاکستان و سریلانکا و افتتاح نیروگاه و سد بزرگ جلوه‌ای از ارتباطات منطقه‌ای و رشد صنعتی ایران بود. اسدا... بادامچیان سفر رئیس‌جمهور به پاکستان و سریلانکا را موفقیتی مهم در شرایط منطقه غرب آسیا و تحولات آن دانست و تصریح کرد: با توجه به موقعیت جغرافیای سیاسی و اقتصادی ایران و پاکستان و احساسات صمیمانه دو ملت مسلمان ارتقای سطح همکاری‌ها و روابط مودت آمیز دو کشور، نقش موثری در تحولات منطقه خواهد داشت و در جلوگیری از توطئه‌های در تقاب مذاب در پاکستان و ایجاد اختلال در روابط دو ملت، اثر قطعی خواهد داشت.

دبیر کل حزب مؤتلفه اظهار داشت: سفر رئیس جمهور به پاکستان و سریلانکا و افتتاح نیروگاه و سد بزرگ جلوه‌ای از ارتباطات منطقه‌ای و رشد صنعتی ایران بود. اسدا... بادامچیان سفر رئیس‌جمهور به پاکستان و سریلانکا را موفقیتی مهم در شرایط منطقه غرب آسیا و تحولات آن دانست و تصریح کرد: با توجه به موقعیت جغرافیای سیاسی و اقتصادی ایران و پاکستان و احساسات صمیمانه دو ملت مسلمان ارتقای سطح همکاری‌ها و روابط مودت آمیز دو کشور، نقش موثری در تحولات منطقه خواهد داشت و در جلوگیری از توطئه‌های در تقاب مذاب در پاکستان و ایجاد اختلال در روابط دو ملت، اثر قطعی خواهد داشت.

دبیر کل حزب مؤتلفه اظهار داشت: سفر رئیس جمهور به پاکستان و سریلانکا و افتتاح نیروگاه و سد بزرگ جلوه‌ای از ارتباطات منطقه‌ای و رشد صنعتی ایران بود. اسدا... بادامچیان سفر رئیس‌جمهور به پاکستان و سریلانکا را موفقیتی مهم در شرایط منطقه غرب آسیا و تحولات آن دانست و تصریح کرد: با توجه به موقعیت جغرافیای سیاسی و اقتصادی ایران و پاکستان و احساسات صمیمانه دو ملت مسلمان ارتقای سطح همکاری‌ها و روابط مودت آمیز دو کشور، نقش موثری در تحولات منطقه خواهد داشت و در جلوگیری از توطئه‌های در تقاب مذاب در پاکستان و ایجاد اختلال در روابط دو ملت، اثر قطعی خواهد داشت.

دبیر کل حزب مؤتلفه اظهار داشت: سفر رئیس جمهور به پاکستان و سریلانکا و افتتاح نیروگاه و سد بزرگ جلوه‌ای از ارتباطات منطقه‌ای و رشد صنعتی ایران بود. اسدا... بادامچیان سفر رئیس‌جمهور به پاکستان و سریلانکا را موفقیتی مهم در شرایط منطقه غرب آسیا و تحولات آن دانست و تصریح کرد: با توجه به موقعیت جغرافیای سیاسی و اقتصادی ایران و پاکستان و احساسات صمیمانه دو ملت مسلمان ارتقای سطح همکاری‌ها و روابط مودت آمیز دو کشور، نقش موثری در تحولات منطقه خواهد داشت و در جلوگیری از توطئه‌های در تقاب مذاب در پاکستان و ایجاد اختلال در روابط دو ملت، اثر قطعی خواهد داشت.

دبیر کل حزب مؤتلفه اظهار داشت: سفر رئیس جمهور به پاکستان و سریلانکا و افتتاح نیروگاه و سد بزرگ جلوه‌ای از ارتباطات منطقه‌ای و رشد صنعتی ایران بود. اسدا... بادامچیان سفر رئیس‌جمهور به پاکستان و سریلانکا را موفقیتی مهم در شرایط منطقه غرب آسیا و تحولات آن دانست و تصریح کرد: با توجه به موقعیت جغرافیای سیاسی و اقتصادی ایران و پاکستان و احساسات صمیمانه دو ملت مسلمان ارتقای سطح همکاری‌ها و روابط مودت آمیز دو کشور، نقش موثری در تحولات منطقه خواهد داشت و در جلوگیری از توطئه‌های در تقاب مذاب در پاکستان و ایجاد اختلال در روابط دو ملت، اثر قطعی خواهد داشت.

دبیر کل حزب مؤتلفه اظهار داشت: سفر رئیس جمهور به پاکستان و سریلانکا و افتتاح نیروگاه و سد بزرگ جلوه‌ای از ارتباطات منطقه‌ای و رشد صنعتی ایران بود. اسدا... بادامچیان سفر رئیس‌جمهور به پاکستان و سریلانکا را موفقیتی مهم در شرایط منطقه غرب آسیا و تحولات آن دانست و تصریح کرد: با توجه به موقعیت جغرافیای سیاسی و اقتصادی ایران و پاکستان و احساسات صمیمانه دو ملت مسلمان ارتقای سطح همکاری‌ها و روابط مودت آمیز دو کشور، نقش موثری در تحولات منطقه خواهد داشت و در جلوگیری از توطئه‌های در تقاب مذاب در پاکستان و ایجاد اختلال در روابط دو ملت، اثر قطعی خواهد داشت.

دبیر کل حزب مؤتلفه اظهار داشت: سفر رئیس جمهور به پاکستان و سریلانکا و افتتاح نیروگاه و سد بزرگ جلوه‌ای از ارتباطات منطقه‌ای و رشد صنعتی ایران بود. اسدا... بادامچیان سفر رئیس‌جمهور به پاکستان و سریلانکا را موفقیتی مهم در شرایط منطقه غرب آسیا و تحولات آن دانست و تصریح کرد: با توجه به موقعیت جغرافیای سیاسی و اقتصادی ایران و پاکستان و احساسات صمیمانه دو ملت مسلمان ارتقای سطح همکاری‌ها و روابط مودت آمیز دو کشور، نقش موثری در تحولات منطقه خواهد داشت و در جلوگیری از توطئه‌های در تقاب مذاب در پاکستان و ایجاد اختلال در روابط دو ملت، اثر قطعی خواهد داشت.

پیام فرمانده سپاه

سردار سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران به مناسبت هفته کار و کارگر و روز بسیج کارگران و کارخانجات پیامی صادر کرد. در بخشی از این پیام آمده است: ملت بزرگ ایران در دهه‌های پس از پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، آفرینش‌گر حماسه‌هایی جاودان در صحنه دفاع از استقلال و هویت اسلامی و اعتبار و منزلت تمدنی خود بوده‌اند. آنها در مقابل جنگ، تحریم، فتنه، تکفیر و ترور، شرافتمندانه ایستاده‌اند. پاکترین و شریف‌ترین بخشی از جامعه که در تمام این حوادث و رویدادهای عظیم درخشید و در مسیر ساختن ایران قوی و عبور از تحریم‌ها نقش قاطعی آفرید، قشر نجیب و پیر تلاش کارگر بود.

بررسی یک طرح مهم در مجمع تشخیص مصلحت نظام

مجمع تشخیص مصلحت نظام در نشست امروز خود که به ریاست آیت‌الله آملی لاریجانی برگزار خواهد شد، به ادامه بررسی طرح الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول می‌پردازد. بنابر روایت ایسنا، اعضای مجمع قرار است در این نشست به بررسی تبصره‌های ۸، ۹ و ۱۰ باقیمانده از ماده ۱۰ این طرح بپردازند. طرح الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیر منقول از ابتدای آذرماه سال گذشته در دستور کار جلسات صحن مجمع تشخیص مصلحت نظام قرار داشته و تاکنون ده جلسه به صورت تمام وقت به بررسی این موضوع اختصاص داده است.

حمایت از طرح نور

محمود رحبی رئیس مؤسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی (ره) با تقدیر از نیروی انتظامی که در به کارگیری طرح نور، عزم و اراده فرآجادر برخورد با مافساد اجتماعی را تحسین و تصریح کرد: نیروی انتظامی خطر راه خوبی احساس کرده است و اینکه قرار است طرح نور را ادامه دهند، کار بسیار خوبی است. وی با بیان اینکه لازم است با ید حجابی و سایر ناهنجاری‌ها مقابله صورت گیرد، در خصوص جلسه روز جمعه اعضای جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با سردار امان، اظهار داشت: جلسه گذشته بسیار پربار بود و از این که با قدرت در حال ادامه دادن هستند، خوشحال شدیم؛ از روحیات سردار امان که در جلسه با علما تجلی پیدا کرد خوشحال شدیم. عضو جامعه مدرسین با بیان اینکه گزارش کاملی از سوی سردار امان در خصوص معضلات اخلاقی و آسیب‌های اجتماعی به اعضای جامعه مدرسین، ارائه شد، تصریح کرد: باید با ناهنجاری‌ها مقابله شود و این فرمایش رهبری است زیرا لازم است دین محقق شود که نیاز به عزم و اراده دارد. وی در پایان بر لزوم همراهی دستگاه‌ها در پشتیبانی و اجرای طرح نور تاکید کرد.

انتقادکنانی

از بازداشت دانشجویان

سخت‌گویی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران از بازداشت دانشجویان معترض در آمریکا انتقاد کرد. ناصر کنعانی در صفحه اجتماعی ایکس با انتشار تصویری از بازداشت یکی از دانشجویان معترض در آمریکا و ایرال شده، نوشت: «به بند کشیده شدن آزادی در آمریکا - رسانه‌های آمریکایی: دستگیری حداقل ۹۰۰ نفر از معترضان توسط پلیس آمریکا در جریان اعتراضات دانشجویی در این کشور در حمایت از غزه».

شبه تعطیل شود نه پنجشنبه

جلال محمودزاده یکی از نمایندگان مخالف تعطیلی روز پنجشنبه گفت: ما باند چهار روز ارتباط نداریم. در تهران پنجشنبه و جمعه روز دنیا شنبه و یکشنبه تعطیل است که در یک هفته چهار روز در ارتباط نیستیم. برای اینکه ما بتوانیم از هر نظر فعالیت‌های سیاسی، اقتصادی و اجتماعی با دنیا برقرار کنیم، بهتر است باندی هماهنگ باشیم، اما اگر جامعه هزینه‌های بسیار و آمریکا با اتخاذ سیاست‌های پنهانش نتوانسته‌اند، این اعتراضات و موج بیدار باش و آگاهی را سرکوب کنند، موجی که سرمنشأ آن انقلاب اسلامی است؛ روزی که امام راحل (ره) فرمودند انقلاب صادر می‌شود، معنی و مفهوم آن را در اعتراضات اخیر دانشجویان آمریکا مشاهده می‌شود. حجت‌الاسلام جعفر منتظری گفت: دنیا در ظلم و ستم مدمن‌منجی حقیقی، عدل و داد به آمدن منجی صورت خواهد گرفت. این شبهه‌ها را در نظر فعالیت‌های سیاسی، اقتصادی و اجتماعی با دنیا برقرار کنیم، بهتر است باندی هماهنگ باشیم، اما اگر جامعه هزینه‌های بسیار و آمریکا با اتخاذ سیاست‌های پنهانش نتوانسته‌اند، این اعتراضات و موج بیدار باش و آگاهی را سرکوب کنند، موجی که سرمنشأ آن انقلاب اسلامی است؛ روزی که امام راحل (ره) فرمودند انقلاب صادر می‌شود، معنی و مفهوم آن را در اعتراضات اخیر دانشجویان آمریکا مشاهده می‌شود. حجت‌الاسلام جعفر منتظری گفت: دنیا در ظلم و ستم مدمن‌منجی حقیقی، عدل و داد به آمدن منجی صورت خواهد گرفت. این شبهه‌ها را در نظر فعالیت‌های سیاسی، اقتصادی و اجتماعی با دنیا برقرار کنیم، بهتر است باندی هماهنگ باشیم، اما اگر جامعه هزینه‌های بسیار و آمریکا با اتخاذ سیاست‌های پنهانش نتوانسته‌اند، این اعتراضات و موج بیدار باش و آگاهی را سرکوب کنند، موجی که سرمنشأ آن انقلاب اسلامی است؛ روزی که امام راحل (ره) فرمودند انقلاب صادر می‌شود، معنی و مفهوم آن را در اعتراضات اخیر دانشجویان آمریکا مشاهده می‌شود. حجت‌الاسلام جعفر منتظری گفت: دنیا در ظلم و ستم مدمن‌منجی حقیقی، عدل و داد به آمدن منجی صورت خواهد گرفت. این شبهه‌ها را در نظر فعالیت‌های سیاسی، اقتصادی و اجتماعی با دنیا برقرار کنیم، بهتر است باندی هماهنگ باشیم، اما اگر جامعه هزینه‌های بسیار و آمریکا با اتخاذ سیاست‌های پنهانش نتوانسته‌اند، این اعتراضات و موج بیدار باش و آگاهی را سرکوب کنند، موجی که سرمنشأ آن انقلاب اسلامی است؛ روزی که امام راحل (ره) فرمودند انقلاب صادر می‌شود، معنی و مفهوم آن را در اعتراضات اخیر دانشجویان آمریکا مشاهده می‌شود. حجت‌الاسلام جعفر منتظری گفت: دنیا در ظلم و ستم مدمن‌منجی حقیقی، عدل و داد به آمدن منجی صورت خواهد گرفت. این شبهه‌ها را در نظر فعالیت‌های سیاسی، اقتصادی و اجتماعی با دنیا برقرار کنیم، بهتر است باندی هماهنگ باشیم، اما اگر جامعه هزینه‌های بسیار و آمریکا با اتخاذ سیاست‌های پنهانش نتوانسته‌اند، این اعتراضات و موج بیدار باش و آگاهی را سرکوب کنند، موجی که سرمنشأ آن انقلاب اسلامی است؛ روزی که امام راحل (ره) فرمودند انقلاب صادر می‌شود، معنی و مفهوم آن را در اعتراضات اخیر دانشجویان آمریکا مشاهده می‌شود. حجت‌الاسلام جعفر منتظری گفت: دنیا در ظلم و ستم مدمن‌منجی حقیقی، عدل و داد به آمدن منجی صورت خواهد گرفت. این شبهه‌ها را در نظر فعالیت‌های سیاسی، اقتصادی و اجتماعی با دنیا برقرار کنیم، بهتر است باندی هماهنگ باشیم، اما اگر جامعه هزینه‌های بسیار و آمریکا با اتخاذ سیاست‌های پنهانش نتوانسته‌اند، این اعتراضات و موج بیدار باش و آگاهی را سرکوب کنند، موجی که سرمنشأ آن انقلاب اسلامی است؛ روزی که امام راحل (ره) فرمودند انقلاب صادر می‌شود، معنی و مفهوم آن را در اعتراضات اخیر دانشجویان آمریکا مشاهده می‌شود. حجت‌الاسلام جعفر منتظری گفت: دنیا در ظلم و ستم مدمن‌منجی حقیقی، عدل و داد به آمدن منجی صورت خواهد گرفت. این شبهه‌ها را در نظر فعالیت‌های سیاسی، اقتصادی و اجتماعی با دنیا برقرار کنیم، بهتر است باندی هماهنگ باشیم، اما اگر جامعه هزینه‌های بسیار و آمریکا با اتخاذ سیاست‌های پنهانش نتوانسته‌اند، این اعتراضات و موج بیدار باش و آگاهی را سرکوب کنند، موجی که سرمنشأ آن انقلاب اسلامی است؛ روزی که امام راحل (ره) فرمودند انقلاب صادر می‌شود، معنی و مفهوم آن را در اعتراضات اخیر دانشجویان آمریکا مشاهده می‌شود. حجت‌الاسلام جعفر منتظری گفت: دنیا در ظلم و ستم مدمن‌منجی حقیقی، عدل و داد به آمدن منجی صورت خواهد گرفت. این شبهه‌ها را در نظر فعالیت‌های سیاسی، اقتصادی و اجتماعی با دنیا برقرار کنیم، بهتر است باندی هماهنگ باشیم، اما اگر جامعه هزینه‌های بسیار و آمریکا با اتخاذ سیاست‌های پنهانش نتوانسته‌اند، این اعتراضات و موج بیدار باش و آگاهی را سرکوب کنند، موجی که سرمنشأ آن انقلاب اسلامی است؛ روزی که امام راحل (ره) فرمودند انقلاب صادر می‌شود، معنی و مفهوم آن را در اعتراضات اخیر دانشجویان آمریکا مشاهده می‌شود. حجت‌الاسلام جعفر منتظری گفت: دنیا در ظلم و ستم مدمن‌منجی حقیقی، عدل و داد به آمدن منجی صورت خواهد گرفت. این شبهه‌ها را در نظر فعالیت‌های سیاسی، اقتصادی و اجتماعی با دنیا برقرار کنیم، بهتر است باندی هماهنگ باشیم، اما اگر جامعه هزینه‌های بسیار و آمریکا با اتخاذ سیاست‌های پنهانش نتوانسته‌اند، این اعتراضات و موج بیدار باش و آگاهی را سرکوب کنند، موجی که سرمنشأ آن انقلاب اسلامی است؛ روزی که امام راحل (ره) فرمودند انقلاب صادر می‌شود، معنی و مفهوم آن را در اعتراضات اخیر دانشجویان آمریکا مشاهده می‌شود. حجت‌الاسلام جعفر منتظری گفت: دنیا در ظلم و ستم مدمن‌منجی حقیقی، عدل و داد به آمدن منجی صورت خواهد گرفت. این شبهه‌ها را در نظر فعالیت‌های سیاسی، اقتصادی و اجتماعی با دنیا برقرار کنیم، بهتر است باندی هماهنگ باشیم، اما اگر جامعه هزینه‌های بسیار و آمریکا با اتخاذ سیاست‌های پنهانش نتوانسته‌اند، این اعتراضات و موج بیدار باش و آگاهی را سرکوب کنند، موجی که سرمنشأ آن انقلاب اسلامی است؛ روزی که امام راحل (ره) فرمودند انقلاب صادر می‌شود، معنی و مفهوم آن را در اعتراضات اخیر دانشجویان آمریکا مشاهده می‌شود. حجت‌الاسلام جعفر منتظری گفت: دنیا در ظلم و ستم مدمن‌منجی حقیقی، عدل و داد به آمدن منجی صورت خواهد گرفت. این شبهه‌ها را در نظر فعالیت‌های سیاسی، اقتصادی و اجتماعی با دنیا برقرار کنیم، بهتر است باندی هماهنگ باشیم، اما اگر جامعه هزینه‌های بسیار و آمریکا با اتخاذ سیاست‌های پنهانش نتوانسته‌اند، این اعتراضات و موج بیدار باش و آگاهی را سرکوب کنند، موجی که سرمنشأ آن انقلاب اسلامی است؛ روزی که امام راحل (ره) فرمودند انقلاب صادر می‌شود، معنی و مفهوم آن را در اعتراضات اخیر دانشجویان آمریکا مشاهده می‌شود. حجت‌الاسلام جعفر منتظری گفت: دنیا در ظلم و ستم مدمن‌منجی حقیقی، عدل و داد به آمدن منجی صورت خواهد گرفت. این شبهه‌ها را در نظر فعالیت‌های سیاسی، اقتصادی و اجتماعی با دنیا برقرار کنیم، بهتر است باندی هماهنگ باشیم، اما اگر جامعه هزینه‌های بسیار و آمریکا با اتخاذ سیاست‌های پنهانش نتوانسته‌اند، این اعتراضات و موج بیدار باش و آگاهی را سرکوب کنند، موجی که سرمنشأ آن انقلاب اسلامی است؛ روزی که امام راحل (ره) فرمودند انقلاب صادر می‌شود، معنی و مفهوم آن را در اعتراضات اخیر دانشجویان آمریکا مشاهده می‌شود. حجت‌الاسلام جعفر منتظری گفت: دنیا در ظلم و ستم مدمن‌منجی حقیقی، عدل و داد به آمدن منجی صورت خواهد گرفت. این شبهه‌ها را در نظر فعالیت‌های سیاسی، اقتصادی و اجتماعی با دنیا برقرار کنیم، بهتر است باندی هماهنگ باشیم، اما اگر جامعه هزینه‌های بسیار و آمریکا با اتخاذ سیاست‌های پنهانش نتوانسته‌اند، این اعتراضات و موج بیدار باش و آگاهی را سرکوب کنند، موجی که سرمنشأ آن انقلاب اسلامی است؛ روزی که امام راحل (ره) فرمودند انقلاب صادر می‌شود، معنی و مفهوم آن را در اعتراضات اخیر دانشجویان آمریکا مشاهده می‌شود. حجت‌الاسلام جعفر منتظری گفت: دنیا در ظلم و ستم مدمن‌منجی حقیقی، عدل و داد به آمدن منجی صورت خواهد گرفت. این شبهه‌ها را در نظر فعالیت‌های سیاسی، اقتصادی و اجتماعی با دنیا برقرار کنیم، بهتر است باندی هماهنگ باشیم، اما اگر جامعه هزینه‌های